Famatel.

6.2 ZASUVKOVE SKRINE A STAVENISTNI ROZVADECE V KRYTIi IP54 - IP65

6.2 WIRED ENCLOSURES WITH IP65 SOCKETS

Zasuvkové skiiné v pouzdie AcquaCOMBI | AcquaCOMBI Cabled industrial boxes

ove | zimony | i | gmtee

v3663
v3663-6kA

4x230V/16A/3p

4x 230V /16 A/3p

1x PF7 40/4/003

1x PF6 40/4/003

4x PL7 B16/1

4x PL6 B16/1

Rozméry

Vyska
Sitka

Hloubka

Pouzité pouzdro: 3974

Pocet modult: 16

Stupen kryti: P54

Normy: EN 62208, |IEC 61439-3

Rozméry

v370 6x230V/16A/3p Pouze vydratovana Vyska
v371 6x230V/16A/3p . 3x PL7 B16/1 - Sitka

n Hloubka
v371-6kA  6x230V/16A/3p - 3x PL6 B16/1
v372 6x230V/16A/3p - 6x PL7 B16/1 . Pouzité pouzdro: 3958
v372-6kA  6x230V/16A/3p . 6% PL6 B16/1 s Y= Yu Poget moduli: 9

P\ I8 Stupeii kryti: IP54
v373 6x230V/16A/3p  1x PF725/2/003  3x PL7 B16/1 (3

® S Normy: EN 62208, IEC 61439-3

v373-6kA 6x230V/16A/3p  1x PF625/2/003  3x PL6 B16/1
v375 6x230V/16A/3p  1x PF740/4/003  3x PL7 B16/1
v375-6kA 6x230V/16A/3p  1x PF6 40/4/003 3x PL6 B16/1

v1101
v1105
v1105-6kA
v1107
v1107-6kA
v1110
v1110-6kA

8x230V/16A/3p
8x230V/16A/3p
8x230V/16A/3p
8x230V/16A/3p
8x230V/16A/3p
8x230V/16A/3p

8x230V/16A/3p

Pouze vydratovana

1x PF7 40/4/003

1x PF6 40/4/003

4x PL7 B16/1

4x PL6 B16/1

8x PL7 B16/1

8x PL6 B16/1

4x PL7 B16/1

4x PL6 B16/1

—————

Vyska
Sitka

Hloubka

Pouzité pouzdro: 3958

Poéet moduli: 9

Stupern kryti: IP54

Normy: EN 62208, IEC 61439-3

330
215
155

V745
V750
Vv750-6kA
V755
V755-6kA
V760
V760-6kA

152

9x 230 V/16 A/ 3p
9x 230V /16 A/3p
9x 230 V/16 A/ 3p
9x 230V /16 A/3p
9x 230 V/16 A/ 3p
9x 230V /16 A/3p

9x 230 V/16 A/ 3p

Pouze vydratovana

1x PF7 40/4/003

1x PF6 40/4/003

1x PF7 40/4/003

1x PF6 40/4/003

9x PL7 B16/1

9x PL6 B16/1

5x PL7 B16/1

5x PL6 B16/1

9x PL7 B16/1

9x PL6 B16/1

Rozméry

Vyska

Sitka

Hloubka

Pouzité pouzdro: 3952

Pocet modulii: 16

Stupen kryti: IP54

Normy: EN 62208, IEC 61439-3






